گوست( 144 میلیون و ۸00 هزار تن در هشتمین ماه سال 2024 )آ
گوست سال فولاد در جهان تولید شد و این رقم نسبت به ماه آ

202۳، ۶.۵ درصد کاهش داشت.
ایران در هشت ماهه نخست سال 2024، 1۹ میلیون و ۸00 هزار
تن فولاد تولید کرد و حجم تولید آن نسبت به مدت مشابه سال
202۳، 1.۹ درصد افزایش پیدا کرد، بااین حال تولید آن در ماه
گوست 2024 )11 مرداد تا 10 شهریور 140۳( یک میلیون و 400 هزار آ
گوست سال 202۳، ۹.۹ درصد کاهش داشت، تن بود و نسبت به آ
این کاهش می تواند برآمده از قطعی مکرر برق واحدهای فولادی
در گرمای مردادماه باشد. ایران در هشت ماهه 2024 نیز دهمین

تولیدکننده بزرگ فولاد جهان بود.
چین در جایگاه بزرگ ترین فولادساز جهان در هشت ماه نخست
گوست ۷۷ میلیون سال 2024، ۶۹1 میلیون و 400 هزار تن و در ماه آ
و ۹00 هزار تن فولاد تولید کرد.